
Коми Республикаса«Усинск»  муниципальнöй кытшлöн 

администрацияын  велöдöмöн веськöдланiн   
«2 №-а шöр общеобразовательнöй школа»  
муниципальнöй бюджетнöй общеобразовательнöй велöданiн  

Усинск кар 

Управление образования администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

г. Усинска 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

 

27 ноября 2023 г. г. Усинск, Республика Коми                 № 1140 

 

О внесении изменений в календарные учебные графики 
 

В связи с ухудшением эпидемической обстановки по гриппу и ОРИ на территории 

муниципального образования городского округа «Усинск» и на основании решения Санитарно-

противоэпидемической комиссии муниципального образования городского округа «Усинск» от 

15 ноября 2023 года № 12, от 22 ноября 2023 года №13, во исполнение приказа Управления 

образования администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 15 ноября 

2023 года № 1145 «Об организации работы  муниципальных образовательных организаций, 

МАУДО «ЦДОД» г. Усинска и МБУ «Молодежный центр» в период с 16 по 22 ноября 2023 

года», приказа Управления образования администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми от 22 ноября 2023 года № 1170 «Об организации работы  муниципальных 

образовательных организаций, МАУДО «ЦДОД» г. Усинска и МБУ «Молодежный центр» в 

период с 23 по 27 ноября 2023 года»,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести следующие изменения в календарные учебные графики НОО, ООО: 

1.1. считать 02.12.2023, 09.12.2023, 16.12.2023, 23.12.2023, 13.01.2024, 20.01.2024, 27.01.2024, 

03.02.2024 рабочими субботами, обучение проводить в очно-заочной форме с применением 

дистанционных технологий; 

1.2. проводить учебные занятия по расписанию: 

02.12.2023 – четверг 

09.12.2023 – пятница 

16.12.2023 – понедельник 

23.12.2023 – вторник 

13.01.2024 – среда 

20.01.2024 – четверг 

27.01.2024 – пятница 

03.02.2024 - понедельник 

2. Внести следующие изменения в календарный учебный график СОО: 

2.1. считать 02.12.2023, 09.12.2023, 16.12.2023 рабочими субботами, обучение проводить в 

очно-заочной форме с применением дистанционных технологий; 

2.2. проводить учебные занятия по расписанию: 

02.12.2023 – четверг 

09.12.2023 – пятница 

16.12.2023 – понедельник 

3. Хворост М.Г., ответственной за ГИС ЭО «Сетевой город. Образование» внести 

соответствующие изменения в системе ГИС ЭО. 

4. Домрачеву И.Б., ответственному за сайт:  

4.1. разместить данный приказ на официальном сайте школы.  

4.2. довести информацию о внесении изменений в календарные учебные графики НОО, 

ООО, СОО до всех участников образовательного процесса через ГИС ЭО. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

        

Директор                                                                                                                         С.В. Сошко 


		2023-11-27T13:53:50+0300
	Сошко Светлана Викторовна




